
1

ELEKTRICKÝ GRIL
ELEKTRICKÝ GRIL

GRILL ELEKTRYCZNY
ELEKTROMOS GRILL

ELEKTRIČNI ŽAR
ELEKTRISCHER GRILL

ELECTRIC GRILL

SI

SK

H
PL

CZ Návod k obsluze
Návod na obsluhu
Instrukcja obsługi

Használati útmutató
Navodila za uporabo
Gebrauchsanleitung 

Instruction manualEN
DE

GZ-341



2

DŮLEŽITÁ BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ

1. Tento spotřebič mohou používat děti ve věku 8 let a 
více a osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo 
duševními schopnostmi, nebo s nedostatkem zkušeností a 
vědomostí, pokud jsou pod dohledem nebo byly poučeny 
ohledně používání spotřebiče bezpečným způsobem a 
porozuměly nebezpečím z toho vyplývajících.

2. Děti si nesmějí se spotřebičem hrát.
3. Čištění a uživatelskou údržbu nesmějí provádět děti bez 

dozoru.
4. Čištění a uživatelskou údržbu nesmějí provádět děti 

mladší než 8 let a děti bez dozoru.
5. Uchovávejte spotřebič a jeho napájecí kabel mimo dosahu 

dětí mladších 8 let.
6. : Upozornění, horký povrch

Při používání elektrických spotřebičů byste měli vždy 
dodržovat základní bezpečnostní opatření včetně 
následujících:

1. Přečtěte si všechny pokyny.
2. Nedotýkejte se horkého povrchu. Používejte rukojeti nebo 

výstupky.
3. Na zajištění ochrany před úrazem elektrickým proudem, 

neponořujte napájecí kabel, zástrčku nebo samotný 
spotřebič do vody ani do jiné tekutiny.

4. Dozor je nezbytný v případě, že je nějaký spotřebič 
používán dětmi nebo v jejich blízkosti.

5. Pokud nebudete spotřebič používat a před jeho čištěním 
ho odpojte od elektrické zásuvky.



3

 Před nasazením nebo sejmutím částí ze spotřebiče a před 
jeho čištěním jej nechte vychladnout.

6. Nepoužívejte žádný spotřebič s poškozeným napájecím 
kabelem nebo jeho zástrčkou, nebo v případě poruchy 
nebo jakéhokoliv poškození spotřebiče. Odneste spotřebič 
do nejbližšího autorizovaného servisního střediska na jeho 
kontrolu, opravu nebo nastavení.

7. Použití přídavných doplňků, které nejsou doporučeny 
výrobcem spotřebiče může způsobit poranění.

8. Nepoužívejte spotřebič venku.
9. Nenechávejte viset napájecí kabel přes okraj stolu nebo 

pracovní plochy a zabraňte jeho kontaktu s horkým 
povrchem.

10. Při přemisťování spotřebiče s horkým olejem nebo jinými 
horkými tekutinami postupujte mimořádně opatrně.

11. Při odpojování spotřebiče, vytáhněte zástrčku z elektrické 
zásuvky.

12. Nepoužívejte spotřebič pro jiné účely, než je určen.
13. Pokud je poškozený napájecí kabel, musí ho vyměnit 

výrobce, jeho servisní zástupce nebo podobně 
kvalifikovaná osoba, aby se předešlo nebezpečí.

14. UPOZORNĚNÍ: Regulátor teploty neponořujte do žádné 
tekutiny. Používejte jej pouze v elektrické zásuvce.

Spotřebič se smí používat pouze na stanovený účel v souladu 
s těmito pokyny.

Uschovejte si tento návod k obsluze.
Tento výrobek je určen výhradně pro použití v 
domácnosti.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


